

دفتر مسافرتی همای خاوران
سرعین، شمال، کیش
تورهای گروهی زمینی و هوایی تیر ماه
نقد و اقساط
نیش معلم ۱۶ - ۰۹۳۰۲۷۲۲۵۳۲۲

پنجشنبه ۳ تیر ۱۴۰۰ * ۱۳ ذی القعدة ۱۴۴۲ * ۲۴ ژوئن ۲۰۲۱

رئیس اتحادیه دامداران استان خبر داد:

زمزمه گرانی لبنیات در استان

رئیس اتحادیه دامداران خراسان جنوبی از افزایش قیمت لبنیات در استان خبر داد. قریبی گفته: هنوز ابلاغیه‌ای در خصوص افزایش قیمت لبنیات اعلام نشده، اما دامداران به قیمت‌های کنونی لبنیات معترض هستند. وی با اشاره به اینکه زمزمه‌هایی در رسانه و فضای مجازی در خصوص افزایش قیمت لبنیات به گوش می‌رسد افزود: در فضای مجازی افزایش قیمت ۷۰ درصدی لبنیات اطلاع‌رسانی شده است، اما هنوز هم دامداران به این افزایش قیمت رضایت نمی‌دهند و خواستار افزایش قیمت بیشتری هستند... مشروح در صفحه ۲



گام بلند منطقه ویژه اقتصادی برای جهش تولید در استان

دربازدید رئیس کل دادگستری استان عنوان شد.

۶ صفحه

میراثی که به امانت گرفته ایم

چند وقت پیش و خیلی اتفاقی با یک دوست نه چندان قدیمی همکلام شدم، وسط از هر دری سخنی گفتن هایمان، تماس همسرش، رشته صحبت را پاره کرد. گلابیه همسرش که تازه به خیل مادران پیوسته بود، او را خیلی مکدر کرد. آب منزل قطع شده بود و دوستان شرکت آب و فاضلاب در پاسخ به اعتراض تلفنی اش گفته بودند، چون واحد شما در طبقه ششم ساختمان واقع شده، از این به بعد و به عبارتی کل تابستان را با این قطعی های برنامه ریزی شده برق، همیشه با این مشکل مواجه خواهید بود، مگر این که در خود مجموعه نسبت به نصب پمپ فشار اقدام نمایید. گفتگوی تلفنی ۱۰ دقیقه ای این زوج به این جا رسید که خانم بار و بندیش را ببندد و آماده شود تا زمان برگشت این آقا به محل کارش، او و کودک دلبندش را به خانه مادر برساند. تلفنش که قطع شد، سری تکان داد و با گفتن عبارت "وضعی شده ها"، حرف هایمان را به سمت و سوی چرایی خاموشی برق و قطع ناخاسته آب کشاند. اول که به نقد دستگاه های متولی پرداختیم و این که چرا ما ... ادامه در صفحه ۲

۲۶۵ پروانه صنفی جدید در خراسان جنوبی صادر شد ۳ | تسریع واکسیناسیون کرونا در خراسان جنوبی ۵ | فرسودگی ۱۲ درصد از مدارس خراسان جنوبی ۵

سوم تیر ماه
سالروز تأسیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی
یاد آور عزم ملی در عرصه توسعه کشاورزی با رویکرد دانش بنیانی در بخش کشاورزی گرامی باد

روابط عمومی سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان خراسان جنوبی

آگهی استخدام موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شهرستان بیرجند
شرح در صفحه ۶

فراخوان دعوت به همکاری جهت نگارش مقاله علمی

اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان جنوبی جهت تدوین مقالات علمی دایره المعارف دفاع مقدس از کلیه اساتید، دانشجویان و فارغ التحصیلان کارشناسی ارشد و دکترا (ترجیحاً رشته های علوم انسانی) پس از بررسی رزومه دعوت به همکاری می نماید.

آدرس: بیرجند خیابان شهید آیت الله مدرس - انتهای مدرس ۲ - اداره کل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس - طبقه چهارم، دبیرخانه علمی دانشنامه دفاع مقدس
تلفن ثابت: ۳۲۲۳۴۲۱۵ شماره همراه: ۰۹۱۵۷۵۶۱۰۰۳

به تعدادی بازاریاب آقا و خانم جهت پخش مواد غذایی در سطح استان خراسان جنوبی نیاز مندیم.

شرایط: مدرک تحصیلی حداقل دیپلم، داشتن کارت پایان خدمت برای آقایان الزامی است، داشتن ضامن معتبر

مزایا: حقوق قانون کار + بیمه، پورسانت و هزینه ایاب و ذهاب شهرستان همراه داشتن یک قطعه عکس الزامیست. تلفن تماس: ۰۹۱۵۱۶۰۲۴۳۹

زنده یاد حاج محمد شفیعی

چه آرام و بی صدا ما را تنها گذاشتی و ما چه بی قرار و ناباورانه دل مان تا باید دلنگ لحظه های با تو بودن خواهد بود. دو سال از درگذشت همسر و پدر عزیزمان

می گذرد، بی آنکه گذر زمان ذره ای از داغ رفتنش را سرد کرده باشد، از همه عزیزان خواهشمندیم با قرالت فاتحه ای روح آن عزیز را شاد فرمایید. خانواده مرحوم

دلهم ز یاد تو در سوز و گداز است هنوز
با قلبی آکنده از اندوه اولین سالگرد درگذشت مادر عزیزمان

مرحومه حدیقه اعتباریان
و چهارمین سالگرد درگذشت پدر عزیزمان

مرحوم حسن بارانی
را به اطلاع دوستان و آشنایان می رساند: یاد و خاطره شان را با ذکر فاتحه و صلواتی گرامی می داریم.
خانواده های: بارانی و اعتباریان

رشته های کاردانی دانشگاه فنی و حرفه ای استان خراسان جنوبی

تاریخ ثبت نام ۱۴۰۰/۳/۳۰ الی ۱۴۰۰/۴/۰۶

محل ثبت نام sanjesh.org

دانشگاه این حسام بیرجند (ابن حسام)	رشته	دانشگاه دختران بیرجند (سپیده کاشانی)	رشته	آموزشگاه (نهبندان)	رشته	آموزشگاه (قاین)	رشته	آموزشگاه (طبس)	رشته	آموزشگاه (فردوس)	رشته
مکانیک خودرو	فن آوری اطلاعات	انیمیشن	فرش دستباف	الکترونیک	الکترونیک	الکترونیک	مکانیک خودرو	رشته	مکانیک خودرو	برق	رشته
نرم افزار کامپیوتر	معماری داخلی	نرم افزار کامپیوتر	حسابداری	معماری داخلی	معماری داخلی	تجهیزات پزشکی	برق توزیع	تعمیر و نگهداری ماشینهای الکتریکی	مکانیک	مکانیک	تعمیر و نگهداری ماشینهای الکتریکی
عمران	حسابداری	معماری داخلی	شهرسازی	تزیین بدنی	تزیین بدنی	نرم افزار کامپیوتر	نرم افزار کامپیوتر	مکانیک	مکانیک	مکانیک	مکانیک
معماری	شهرسازی	شبهه های کامپیوتری	معماری	استخراج معدن	استخراج معدن	حسابداری	استخراج معدن	نقشه برداری	مکانیک	مکانیک	نقشه برداری
تاسیسات حرارتی برودتی	الکترونیک عمومی	تزیین بدنی	فن آوری اطلاعات	ساخت و تولید	ساخت و تولید	معماری	الکترونیک	معماری	مکانیک	مکانیک	معماری
الکترونیک	تزیین بدنی	حسابداری گرایش حسابرسی	حسابداری گرایش مالی	فن آوری اطلاعات	فن آوری اطلاعات	حسابداری	فن آوری اطلاعات	فن آوری اطلاعات	فن آوری اطلاعات	فن آوری اطلاعات	فن آوری اطلاعات
آسانسور و پله برقی	شبهه های کامپیوتری	تزیین کودک	مدیریت خانواده	مکانیک	مکانیک	مکانیک	مکانیک	مکانیک	مکانیک	مکانیک	مکانیک
انرژی های تجدید پذیر خورشیدی	انیمیشن	طراحی دوخت	گرافیک	طراحی دوخت	طراحی دوخت	طراحی دوخت	طراحی دوخت	طراحی دوخت	طراحی دوخت	طراحی دوخت	طراحی دوخت

املاک نظرپور

خرید، فروش، رهن، اجاره، مشاوره و کارشناسی، املاک ویلا، زمین، آپارتمان، مغازه، باغ ویلا

روبروی پارک جنگلی، اراضی موسوی، حاشیه ۳۰ متری
تلفن تماس: ۰۹۱۵۸۶۱۱۵۱۸ - ۰۹۱۵۵۶۱۶۱۷۶

بازرگانی خراشادی

مرکز پخش قطعات اصلی موبایل به قیمت عمده
تعمیر و تعویض انواع ال سی دی، گلس تاج، باتری و دوربین

به صورت نقد و اقساط

آدرس: بیرجند، حاشیه میدان شهدا قطعات موبایل خراشادی ۰۵۶۳۲۲۱۱۷۸۵

گام بلند منطقه ویژه اقتصادی برای جهش تولید

اهتمام ویژه دستگاه قضا در رفع موانع تولید



رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی نیز در این بازدید اظهار کرد: حمایت از تولید و اشتغال یکی از وظایف ما در قوه قضائیه است. وی با بیان اینکه مقام معظم رهبری از همه دستگاه ها خواسته اند که در راستای ایجاد اشتغال، تولید و مانع زدایی ها پای کار بیایند، افزود: ما در قوه قضائیه نیز ظرفیت های خود را پای کار آورده ایم تا مشکلات تولید کنندگان در استان کم شود و به بحث تولید و اشتغال کمک شود. رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی با بیان اینکه خراسان جنوبی ظرفیت های بسیار خوبی دارد که بالقوه بوده و به فعلیت نرسیده است، بیان کرد: اگر این ظرفیت ها به فعلیت برسد شاهد شکوفایی در معیشت و اشتغال مردم استان خواهیم بود. حمیدی با اشاره به اینکه مرز در همه جای کشور ظرفیت بسیار مهمی است، تصریح کرد: برخی به مرز نگاه امنیتی دارند، گرچه باید تهدیدات را از مرز دور کرد و نگاه امنیتی هم مهم است اما باید بدانیم که مرز به عنوان یک فرصت نیز هست. وی با اشاره به اینکه با وجود این همه ظرفیت در استان باید خراسان جنوبی درخشش بیشتری در کشور داشته باشد، گفت: یکی دیگر از ظرفیت های استان منطقه ویژه اقتصادی است که بسیار خوش درخشیده است. رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی با بیان اینکه وجود مناطق ویژه اقتصادی به فعالان اقتصادی در کشور کمک می کند، افزود: ما نیز آمادگی داریم مشکلاتی که در حوزه ما است را رفع کنیم. حمیدی با بیان اینکه ظرفیت های ما در دادگستری ظرفیت مدعی العموم است، اظهار کرد: برخی ترک فعل ها سبب شده است که وضعیت اقتصادی تغییر کند. وی خاطرنشان کرد: در بازدید از منطقه ویژه اقتصادی مشاهده کردیم که این منطقه برای نخستین بار در کشور واحد تولیدی دستگاه های مورد نیاز کاشی و سرامیک را تولید می کند که این امر یک خبر مستر بخش برای صرفه جویی در ارز کشور بسیار خوشحال کننده است. همچنین در این دیدار از نخستین کارخانه تولید ماشین آلات و خط تولید کاشی و سرامیک در کشور و کارخانه تولید کاشی و سرامیک که در حال ساخت است، بازدید به عمل آمد.



فرصت اشتغال ایجاد و در مجموع ۳ هزار و ۱۷۱ نفر در دو سایت مرکزی و مرزی مشغول فعالیت هستند. صفدری زاده با بیان اینکه ۱۴ واحد در سایت مرکزی به بهره برداری رسیده است، بیان کرد: واحد چرم مصنوعی برای اولین بار، واحد تولید پشم و نخ های پشمی، واحد فرآوری و بسته بندی مواد غذایی و غیره از جمله واحدهای افتتاحی در سایت مرکزی است. وی با اشاره به اینکه ۱۷ واحد با پیشرفت ۱۰ تا ۹۰ درصدی در سایت مرکزی وجود دارد که به زودی افتتاح می شود، یادآور شد: همچنین تعداد واحدهای بهره برداری سایت مرکزی ۹ واحد است که عمدتاً در بحث ترانزیت، ذخیره سازی و انبار می باشد و ۲۴ واحد مرزی نیز ۱۰ تا ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. صفدری زاده اظهار کرد: سال گذشته ۸۱ هزار و ۴۰۴ کامیون وارد سایت مرزی شد که ۱۵۰ درصد افزایش داشته است که نشان از توجه و اهتمام عوامل و تجار بخش خصوصی مستقر در منطقه است. وی افزود: همچنین سازمان منطقه ویژه اقتصادی در مسئولیت های اجتماعی غافل نبوده است و در حوزه های مشارکت در آزادسازی زندانیان غیر عمد، تهیه تجهیزات، بازسازی مدارس و غیره فعالیت داشته است.

نمود و تصریح کرد: نزدیکترین منطقه ویژه اقتصادی ایران به شاهراه حلقوی افغانستان، همجواری با ۴۶۰ کیلومتر مرز مشترک ایران و افغانستان، واقع شدن در مرکز ثقل چهارراه ترانزیتی کریدورهای منطقه ای و بین المللی و تنها منطقه ویژه اقتصادی دارای سایت اصلی در مجاورت مرکز استان و قطعه منفصله در نقطه صفر مرزی بخشی از مزیت های منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی است. صفدری زاده از انعقاد قرارداد خواهر خواندگی با منطقه آزاد چابهار خبر داد و اظهار کرد: تمام مجوزهای سرمایه گذاری و واگذاری زمین در منطقه ویژه اقتصادی کمتر از ۲۲ ساعت انجام می شود. وی یادآور شد: در بحث تجهیز و آماده سازی منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی، مجموع سرمایه گذاری در سایت مرکزی ۱۴۰ میلیارد تومان و در سایت مرزی ۴۸ میلیارد تومان است. همچنین مجموع مجوزها و راه اندازی ها ۸۶۰ میلیارد تومان بوده است.

مهدی آبادی- رئیس منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی با اشاره به میزان صادرات، واردات و ترانزیت از سایت مرزی منطقه ویژه در سال ۹۹ نسبت به سال ۹۸ گفت: در بحث ترانزیت ۹۱ برابر افزایش ترانزیت، در بحث واردات ۴۰ درصد کاهش و در مجموع صادرات ۱/۴ برابر افزایش را شاهد بوده ایم. مرتضی صفدری زاده، روز گذشته در بازدید میدانی رئیس کل دادگستری استان و دادستان مرکز استان از منطقه ویژه اقتصادی با بیان اینکه این منطقه توسط بخش خصوصی در دو سایت مرکزی و مرزی اداره می شود، افزود: این منطقه از محدود مناطقی است که به صورت صددرصد توسط بخش خصوصی اداره می شود. رئیس منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی با بیان اینکه خراسان جنوبی، استان محرومی نیست، بیان کرد: بلکه خراسان جنوبی استانی محروم، از شناخته شدن پتانسیل ها و فرصت ها و عوامل توسعه خود و عدم معرفی این فرصت ها است و توانمندی های استان کمتر معرفی شده است. صفدری زاده با تأکید بر اینکه باید در این استان آسیب شناسی انجام شود، تصریح کرد: چرا که فضای کسب و کار فضای مانوس برای افراد جامعه نیست که باید در این مسیر کار شود. وی با اشاره به اینکه خراسان جنوبی مسیر توسعه را پیدا کرده است، خاطرنشان کرد: سرمایه گذاران ایرانی اگر می خواهند فضای مناسبی برای سرمایه گذاری پیدا کنند باید بدانند، خراسان جنوبی می تواند یکی از استان های کشور در بحث جذب سرمایه گذار باشد. رئیس منطقه ویژه اقتصادی گفت: منطقه ویژه اقتصادی صادرات محور است و تاکنون کمترین واردات و بیشترین صادرات را در حوزه غیر نفتی داشته ایم. صفدری زاده بیان کرد: مرز ماهرپور استان معبری است که بیش از ۵۰ درصد کالاهایی که از طریق ایران به افغانستان ارسال می شود از این مرز صادر شده است.

مزایا و اهداف منطقه ویژه اقتصادی

وی به اهداف تشکیل منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی اشاره و خاطرنشان کرد: جذب سرمایه داخلی و خارجی، اجرای سیاست های توسعه منطقه ای، ارتقای سطح تکنولوژی های جدید، کاهش هزینه های تولید به منظور ورود به بازارهای رقابتی و جهانی، اجرای سیاست های توسعه منطقه ای و ایجاد قطب های اقتصادی و صنعتی از جمله اهداف تشکیل منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی است. صفدری زاده همچنین به مزایای منطقه ویژه اقتصادی استان اشاره کرد.

اشتغال بیش از ۳ هزار نفر

رئیس منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی با بیان اینکه از ابتدا تاکنون در مجموعه سازمان برای ۱۳۷ نفر اشتغال ایجاد شده است، گفت: در واحدهای مستقر نیز ۳ هزار و ۳۴

آگاهی استخدام

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شهرستان بیرجند

جهت تکمیل کادر خود با برگزاری آزمون مجازی، مصاحبه حضوری و دوره آزمایشی اقدام به جذب نیرو (مردزن) می نماید

روانشناس (۱ نفر) (ایستاس) مددیار (۹ نفر) (دیبلم و بالاتر)

پرستار (۲ نفر) (ایستاس) حسابدار (۱ نفر) (ایستاس)

از متقاضیان خواهشمند است جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر از تاریخ ۳۰ خرداد لغایت ۷ تیر ماه ۱۴۰۰ به وب سایت Tavanaliakbar.iran-azmoon.ir مراجعه نمایند

۰۵۶۳۲۲۵۲۰۵۵۰
بیرجند، بلوار صنعت و معدن
خیابان شهید شهاب
Tavanbakhshi_aliakbar_birjand

استودیو فیلم و عکس حدیث

خطرات خود را در سایه امنیت از خطر نابودی نجات دهید!!!

تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم و کاست های ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده از به روز ترین و مجهزترین دستگاه ها و انتقال آن بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد توسط اپراتور بانو در محیط فرنیتم و امن

- * با بیش از ربع قرن تجربه
- * تحویل فوری در کمترین زمان
- * با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت
- * آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان

فرامرز بهدانی ۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱

«به مکان جدید انتقال یافت» آدرس: خیابان مدرس ۳، جنب پلاک ۲۶

توزیع سیم کارت رایگان

(پیشخوان آوا)

ایرانسل ۲۴ گیگ اینترنت هدیه

رایتل ۱۵ تا ۴۹ گیگ اینترنت هدیه

جهت دریافت سیم کارت به آدرس میدان شهدا

پشت بانک صادرات (ساختمان آوا) مراجعه نمایید

[pishkhan.ava](https://www.instagram.com/pishkhan.ava)

4G LTE 3G

پویابین

دوربین مدار بسته

- * فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مدار بسته تحت شبکه
- * ارائه مشاوره در انتخاب انواع مدل دوربین های مدار بسته
- * ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
- * فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلام حریق اماکن

خیابان نواب صفوی - داخل نواب صفوی ۱۳ ۰۹۱۵۰۸۰۶۴۵۹ - ۰۹۱۵۰۹۰۵۶۸۶

تکمیل اظهار نامه مشاغل

توسط تیم تخصصی پیشخوان آوا

زیر نظر کارشناس و مشاور امور مالیاتی

«مهلت تا ۱۵ تیر ماه»

جهت جلوگیری از جرائم هر چه سریع تر نسبت به تکمیل اقدام فرمایید.

آدرس: میدان شهدا - پشت بانک صادرات (ساختمان آوا) ۰۵۶-۳۲۲۳۴۵۳۲

گروه معماری و دکوراسیون زمانی پور

طراحی و بازسازی ساختمان

شرایط ویژه پرداخت از ۴ تا ۶ ماهه با چک

کاغذ دیواری ✓ پارکت ✓ کناف

اقساط ۱۰ ماهه بدون سود برای فرهنگیان استان

بلوار مدرس - نبش مدرس ۶۱ - خانه پارکت ۰۹۱۲ ۴۰ ۳۰ ۴۰ ۷

با ۱۵ سال سابقه کار در استان

[zamanipour_group](https://www.instagram.com/zamanipour_group)